PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О        внесении       изменений         в

постановление          Администрации

муниципального            образования
«Починковский район» Смоленской
области  от  10.12.2013  № 128
В соответствии с  пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012                 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

 Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования   «Починковский   район» Смоленской области от 10.12.2013 № 128 «О закреплении муниципальных образовательных организаций за территориями муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» следующее изменение:
        2.Приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования   «Починковский   район» Смоленской области от 10.12.2013 № 128 «О закреплении муниципальных образовательных организаций за территориями муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» изложить в новой редакции.

         3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  http://pochinok.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Администрации
муниципального образования

«Починковский район»
Смоленской области
                                                                                Ю.Р. Карипов

 Приложение № 1

 к постановлению Администрации

 муниципального образования

 «Починковский район»

 Смоленской области

 от  _________года  №   ___
Муниципальные образовательные организации,

закрепленные за территориями муниципального образования             «Починковский район»  Смоленской области
	№
	Наименование образовательного учреждения
	Закрепляемая территория муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области

	г. Починок

	1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 г. Починка
	Улицы: Коммунистическая, Кирова, Калинина, Мира, Чкалова, Заводская, Пржевальского, Твардовского, Тихая, Теркина, Солнечная, Рябиновая, Починковская, Октябрьская, Новикова, Раздольная, Володарского, Урицкого, Старобазарная, Железнодорожная.

Переулки: Твардовского, Добровольского, Молчанова, Октябрьский.

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 г. Починка
	Улицы: Карла-Маркса, Энгельса, Красноармейская, Строителей, Молодежная, Садовая, Луговая, Хозяйственная, Центральная, Болотная, Пионерская, Запольная, Мелиоративная, Загородная, Комсомольская, Лавриненкова, Глинки, Свердлова, Комарова, Беляева, 8 Марта, Ленина, Полевая, Юбилейная, Коммунальная, Дачная, 2-я Дачная, 3-я Дачная, 10 Пятилетки, 23 Сентября, Новобазарная, Хользунова, Энергетиков, Терешковой, Социалистическая, Победы.

Переулки: Красноармейский, Карла-Маркса, ж.д. будка – 327 км, Ленина, Юбилейный, Терешковой, Социалистический, в/ч «Елки».

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 г. Починка
	Улицы: Советская, 1-й Микрорайон, Толстого, Некрасова, Гастелло, Боядинская.

Переулки: 1-й переулок Некрасова, 2-й переулок Некрасова, 2-й Советский, точка Бояды, Подстанция.

Деревни: Лучеса, Аблезки, Ананьино, Аняково, Белое, Бердибяки, Бесищево, Бобыново, Боровское, Бояды, Городок, Никульчино, Птахино, Радышково, Рудня, Сельцо, Станьково,Тереховщина, Тюри.

	4
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 г. Починка
	Улицы: Советская, 1-й Микрорайон, Толстого, Некрасова, Гастелло, Боядинская.

Переулки: 1-й переулок Некрасова, 2-й переулок Некрасова, 2-й Советский, точка Бояды, Подстанция.

Деревни: Лучеса, Аблезки, Ананьино, Аняково, Белое, Бердибяки, Бесищево, Бобыново, Боровское, Бояды, Городок, Никульчино, Птахино, Радышково, Рудня, Сельцо, Станьково,Тереховщина, Тюри.

	Починковский район

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7 д. Денисово

	Деревни: Денисово, Буловица, Грудинино, Зяхино, Лобково, Мастерские, Пересна, Поляны, Холм, Чучелово, Пересна, Буловица, Грудинино, Денисово, Зяхино, Лобково, Мастерские, Поляны, Холм, Чучелово.

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 п. Шаталово – 1
	Поселок: Шаталово-1

Деревни: Шаталово, Алексино, Демешки, Дмитриевка, Козятники, Льнозавод, Мачулы, Митюли, Новоселье, Энгельгардтовская, Климщина, Барановка, Боровка, Бырковка, Гарбузовка, Докудово, Красиловка, Кукуево, Марьино, Петрищево, Шпунты, Шумаево, Хмара, Хморка.

	7
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 10 д. Плоское
	Деревни: Плоское, Асташково, Бояды, Дивинка, Молуки, Пивовка, Прудки, Прихморье, Проверженка, Княжое, Акулинки, Болваничи, Васильево, Вердихово, Горяны, Захаринка, Клины, Княжое-2, Кошелево, Малая Тростянка, Матвеево, Мокрядино, Морозово, Прилепово, Светлое, Тростянка, Федорово, Юры.

	8
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад № 11 д. Шаталово
	Деревни: Шаталово, Алексино, Демешки, Дмитриевка, Козятники, Льнозавод, Мачулы, Митюли, Новоселье, Энгельгардтовская, Климщина, Барановка, Боровка, Бырковка, Гарбузовка, Докудово, Красиловка, Кукуево, Марьино, Петрищево, Шпунты, Шумаево, Хмара, Хморка.

	9
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 21 д. Лосня
	Деревни: Лосня, Авдотьино, Акулы, Арефино, Белоречье, Быково, Верхние Немыкари,  Дементьево, Долгомостье, Заборье, Загорье, Коленово, Кучино, Лазарево, Лихачево, Нижние Немыкари, Панское-1, Панское-2, Панское-3, Рожново, Рябцево, Сверчково, Свиридово, Старинки, Труханово, Харинка, Яново.

	10
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 22

п. Стодолище
	Поселок: Стодолище.

Деревни: Барсуки, Большое Стодолище, Борщевка, Будянка, Думаничи, Емельяновка, Ефремовка, Кузьминичи, Льнозавод, Малое Стодолище, Мартыновка, Навины, Прилеповка, Рыжевка, Стариково, Стомятка, Сяковка, Терешок, Торчиловка, Хотулевка, Шанталово, Шмаково, Белик, Бор, Борок, Веселовка, Ивановка, Ольховка, Павлово, Подборье, Подмостки, Саловка, Стомятское, Чернавка, Шиловка, Красное Знамя, Деребуж, Жуковоичи, Комаровка, Корбуши, Ляхтовка, Ново-Моисеевка, Печкуры, Тростино.